
R 35 R 35FRufbus: Neuenstein - Michelbach - Pfedelbach - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau
 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)
 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise Ë Ë       

Linie R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35
Fahrt 337 339 423 427 431 435 439

Neuenstein Kirchensaller Str. ab 16:59 17:59  9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
- Bf Nord 17:00 18:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Schloß 17:01 18:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
- Eschelbacher Straße 17:02 18:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Eschelbach 17:03 18:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Obersöllbach 17:05 18:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Untersöllbach Ort 17:06 18:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Michelbach Mitte 17:07 18:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Siedlung 17:08 18:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Oberohrn Mitte 17:10 18:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Pfedelbach Orffstr. 17:12 18:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Ri-Strauß-Str/Kiga 17:13 18:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- O.-Rettenmaier-Str. 17:14 18:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
- Kelterstraße 17:15 18:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Kath Kirche 17:16 18:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
- Weststr. 17:17 18:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Öhringen Steinsfeldle 17:19 18:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Friedhof 17:20 18:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
- Pfedelbacher Str. 17:21 18:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
- Hofgarten 17:22 18:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
- Hbf 17:23 18:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
   S 4 nach Heilbronn ab 17:37 18:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
   Zug nach Heilbronn ab 17:31 18:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
   Zug nach SHA-Hessental ab 17:26 18:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Ë = nicht am 24. und 31.12.

R 35 R 35FRufbus: Neuenstein - Michelbach - Pfedelbach - Öhringen

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau
 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)
 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise Ë Ë       

Linie R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35
Fahrt 337 339 423 427 431 435 439

Neuenstein Kirchensaller Str. ab 16:59 17:59  9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
- Bf Nord 17:00 18:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Schloß 17:01 18:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
- Eschelbacher Straße 17:02 18:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Eschelbach 17:03 18:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Obersöllbach 17:05 18:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Untersöllbach Ort 17:06 18:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Michelbach Mitte 17:07 18:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Siedlung 17:08 18:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Oberohrn Mitte 17:10 18:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Pfedelbach Orffstr. 17:12 18:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
- Ri-Strauß-Str/Kiga 17:13 18:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
- O.-Rettenmaier-Str. 17:14 18:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
- Kelterstraße 17:15 18:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
- Kath Kirche 17:16 18:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
- Weststr. 17:17 18:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
Öhringen Steinsfeldle 17:19 18:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
- Friedhof 17:20 18:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
- Pfedelbacher Str. 17:21 18:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
- Hofgarten 17:22 18:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
- Hbf 17:23 18:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
   S 4 nach Heilbronn ab 17:37 18:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
   Zug nach Heilbronn ab 17:31 18:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
   Zug nach SHA-Hessental ab 17:26 18:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

Ë = nicht am 24. und 31.12.



R 35 R 35GRufbus: Öhringen - Pfedelbach - Michelbach - Neuenstein

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau
 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)
 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     Ë Ë Ë Ë       

Linie R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35
Fahrt 146 148 338 342 346 348 422 426 430 434 438 442

   Zug aus SHA-Hessental an 20:32 22:32 17:30 19:30 21:30 22:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
   Zug aus Heilbronn an 20:27 22:27 17:25 19:25 21:25 22:27 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
   S 4 aus Heilbronn an 20:20 21:55 17:18 19:18 21:20 21:55 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Öhringen Hbf ab 20:35 22:35 17:35 19:35 21:35 22:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
- Hofgarten 20:36 22:36 17:36 19:36 21:36 22:36  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
- Pfedelbacher Str. 20:37 22:37 17:37 19:37 21:37 22:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
- Friedhof 20:38 22:38 17:38 19:38 21:38 22:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
- Steinsfeldle 20:39 22:39 17:39 19:39 21:39 22:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Pfedelbach Weststr. 20:41 22:41 17:41 19:41 21:41 22:41  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
- Kath Kirche 20:42 22:42 17:42 19:42 21:42 22:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
- Kelterstraße 20:43 22:43 17:43 19:43 21:43 22:43  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
- O.-Rettenmaier-Str. 20:44 22:44 17:44 19:44 21:44 22:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
- Ri-Strauß-Str/Kiga 20:45 22:45 17:45 19:45 21:45 22:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
- Orffstr. 20:46 22:46 17:46 19:46 21:46 22:46  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Oberohrn Mitte 20:48 22:48 17:48 19:48 21:48 22:48  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Michelbach Siedlung 20:50 22:50 17:50 19:50 21:50 22:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
- Mitte 20:51 22:51 17:51 19:51 21:51 22:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Untersöllbach Ort 20:52 22:52 17:52 19:52 21:52 22:52  9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Obersöllbach 20:53 22:53 17:53 19:53 21:53 22:53  9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Eschelbach 20:55 22:55 17:55 19:55 21:55 22:55  9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Neuenstein Eschelbacher Straße 20:56 22:56 17:56 19:56 21:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
- Schloß 20:57 22:57 17:57 19:57 21:57  9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
- Bf Nord 20:58 22:58 17:58 19:58 21:58  9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
- Kirchensaller Str. 20:59 22:59 17:59 19:59 21:59  9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Ë = nicht am 24. und 31.12.

R 35 R 35GRufbus: Öhringen - Pfedelbach - Michelbach - Neuenstein

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau
 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)
 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Hinweise     Ë Ë Ë Ë       

Linie R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35 R 35
Fahrt 146 148 338 342 346 348 422 426 430 434 438 442

   Zug aus SHA-Hessental an 20:32 22:32 17:30 19:30 21:30 22:32 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
   Zug aus Heilbronn an 20:27 22:27 17:25 19:25 21:25 22:27 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
   S 4 aus Heilbronn an 20:20 21:55 17:18 19:18 21:20 21:55 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Öhringen Hbf ab 20:35 22:35 17:35 19:35 21:35 22:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
- Hofgarten 20:36 22:36 17:36 19:36 21:36 22:36  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
- Pfedelbacher Str. 20:37 22:37 17:37 19:37 21:37 22:37  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
- Friedhof 20:38 22:38 17:38 19:38 21:38 22:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
- Steinsfeldle 20:39 22:39 17:39 19:39 21:39 22:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Pfedelbach Weststr. 20:41 22:41 17:41 19:41 21:41 22:41  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
- Kath Kirche 20:42 22:42 17:42 19:42 21:42 22:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
- Kelterstraße 20:43 22:43 17:43 19:43 21:43 22:43  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
- O.-Rettenmaier-Str. 20:44 22:44 17:44 19:44 21:44 22:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
- Ri-Strauß-Str/Kiga 20:45 22:45 17:45 19:45 21:45 22:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
- Orffstr. 20:46 22:46 17:46 19:46 21:46 22:46  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Oberohrn Mitte 20:48 22:48 17:48 19:48 21:48 22:48  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Michelbach Siedlung 20:50 22:50 17:50 19:50 21:50 22:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
- Mitte 20:51 22:51 17:51 19:51 21:51 22:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
Untersöllbach Ort 20:52 22:52 17:52 19:52 21:52 22:52  9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Obersöllbach 20:53 22:53 17:53 19:53 21:53 22:53  9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53
Eschelbach 20:55 22:55 17:55 19:55 21:55 22:55  9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55
Neuenstein Eschelbacher Straße 20:56 22:56 17:56 19:56 21:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56
- Schloß 20:57 22:57 17:57 19:57 21:57  9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57
- Bf Nord 20:58 22:58 17:58 19:58 21:58  9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58
- Kirchensaller Str. 20:59 22:59 17:59 19:59 21:59  9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Ë = nicht am 24. und 31.12.


